Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Озерновская средняя общеобразовательная школа

№47» "Основная общеобразовательная школа д.Анциферово"

по ОКУД

по ОКПО 13956869

Красноярский край, Енисейский р-н, д. Анциферово, ул. Шаробаева, д. 2,
т. +79535828001

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании комиссии по осуществлению
контроля за питанием обучающихся,

утверждении плана работы комиссии и
графика посещения школьной столовой

01-04-533 09.11.2022

На основании Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора РФ «
Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях от 18.05.2020 года»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать комиссию для осуществления родительского контроля за организацией питания
детей с правом их прохода на пищеблок (далее комиссия) (при обязательном условии
соблюдения требований санитарного законодательства) в следующем составе:

 Борисова Анна Анатольевна - председатель комиссии

 Соколова Светлана Геннадьевна - член комиссии

 Мысягина Надежда Андреевна  - член комиссии

 2. Утвердить план работы комиссии на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

 3. Утвердить график посещения школьной столовой членами комиссии родительского
контроля (Приложение 2).

4. Приказ вступает в силу с 01.09.2022 года.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1